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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Iktatószám: DFV/3150-2/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Tárgy: Jegyzőkönyv Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

október 8-án (kedden) 14:00 órakor megtartott soron következő nyilvános alakuló üléséről. 

 

Az ülés helye: A Polgármesteri Hivatal Díszterme 

 

Az ülésen jelen volt: 

Horváth Zsolt    polgármester 

Géczi László Balázs  képviselő 

Gurics Annamária  képviselő 

Dr. Hallai Róbert   képviselő 

Jákli János   képviselő 

Jákli Mihály   képviselő 

Jákli Viktor   képviselő 

Kiss Lajos Csaba  képviselő 

Lipták Tamás   képviselő 

 

dr.Boldoczki Krisztina jegyző 

 

Jelen voltak még a csatolt jelenléti íven szereplő személyek. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket, illetve a televízió nézőit. 

Megállapította, hogy a megjelent 9 képviselővel a Képviselő-testület határozatképes. A 

jegyzőkönyv vezetésére felkérte dr. Lóki-Sánta Renáta köztisztviselőt, a jegyzőkönyv 

hitelesítésére pedig Géczi László Balázs képviselőt. 

 

Hozzátette, hogy az anyagok kiküldését követően még egy előterjesztés készült, mely 

elektronikus formában kiküldésre került a képviselőknek. Javasolta, hogy 16. napirendi pontban 

tárgyalja meg a Képviselő-testület a „Dunaföldváron a 170/4, 170/6, 170/9 és 0137/1 hrsz-ú 

ingatlanokon árvíz elleni védekezés„című előterjesztést, a „Dunaföldvár Város 

Településrendezési tervének módosítása 2024/2. – partnerségi egyeztetés lezárása” napirendi 

pont helyett. Utóbbit javasolta, hogy a soron következő ülésen tárgyalja meg a Képviselő-

testület. 

 

A Képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodik szavazattal elfogadta a jegyzőkönyvvezető és a 

hitelesítő személyét, valamint az ülés módosított napirendjeit az alábbiak szerint: 
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TERVEZETT NAPIRENDI PONTOK 

 

Nyilvános ülés 

 

1. A megválasztott képviselő-testületi tagok eskütétele 

Esküvevő: Nagyné dr. Ruff Erzsébet Helyi Választási Bizottság elnöke 

 

2. Horváth Zsolt megválasztott polgármester eskütétele 

Esküvevő: Nagyné dr. Ruff Erzsébet Helyi Választási Bizottság elnöke 

 

3. Képviselői jogokkal és kötelezettségekkel kapcsolatos tájékoztatás 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

4. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (IX.28.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

5. Alpolgármester titkos szavazással történő megválasztásának lebonyolításához 

szavazatszámláló bizottság létrehozása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

6. Alpolgármester megválasztása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Szavazás lebonyolításának idejére szünet elrendelése 

 

7. A megválasztott alpolgármester eskütétele 

Esküvevő: Horváth Zsolt polgármester 

 

8. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

9. A polgármester 2024. évi időarányos szabadságának megállapítása 

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

10. Az alpolgármester 2024. évi tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

11. Bizottságok tagjainak és tanácsnokainak megválasztása  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

12. Bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

13. A polgármester önkéntes tartalékos szolgálati viszonyának bejelentése 

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

14. Az Önkormányzat részvételével működő társulások társulási tanácsaiba tag és 

állandó helyettesének delegálása  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 
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15. A Dunaföldvári Roma Nemzetiségi önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés 

felülvizsgálata 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

16. Dunaföldváron a 170/4, 170/6, 170/9 és 0137/1 hrsz-ú ingatlanokon árvíz elleni 

védekezés 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

17. Megawatt- Rába Naperőmű Kft. Szabályozási Terv módosítása - 173/2024 (IX.24.) 

KT határozat kiegészítése 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

18. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat – 2025. 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

19. Egyebek 

 

 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

Horváth Zsolt polgármester megnyitotta a Képviselő-testület megalakulása alkalmában 

összehívott ünnepi Képviselő-testületi ülést. A jelen lévők közösen elénekelték a 

Himnuszt. 

 

1. A megválasztott képviselő-testületi tagok eskütétele 

Esküvevő: Nagyné dr. Ruff Erzsébet Helyi Választási Bizottság elnöke 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte Nagyné dr. Ruff Erzsébetet, a Helyi Választási 

Bizottság elnökét. Felkérte, hogy vezesse Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-

testületének eskütételét.  

 

Nagyné dr. Ruff Erzsébet Helyi Választási Bizottság elnöke: Köszöntötte az alakuló ülés 

minden résztvevőjét. Előolvasva az esküokmány szövegét (melynek alapja a 2011. évi 

CLXXXIX törvény 1. melléklete) az esküt tevő képviselők részére. 

 

A Képviselő-testület tagjai letették az esküt, majd egyesével aláírták az esküokmányt. Az aláírt 

esküokmány két példányban készült. Az egyik példányt a felesküdött képviselő kapta, egy 

példány pedig a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2. Horváth Zsolt megválasztott polgármester eskütétele 

Esküvevő:Nagyné dr. Ruff Erzsébet Helyi Választási Bizottság elnöke 

 

Nagyné dr. Ruff Erzsébet Helyi Választási Bizottság elnöke: Előolvasva az esküokmány 

szövegét (melynek alapja a 2011. évi CLXXXIX törvény 1. melléklete) az esküt tevő 

polgármester részére. 
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A polgármester letette az esküt, majd aláírta az esküokmányt. Az aláírt esküokmány két 

példányban készült. Az egyik példányt a felesküdött polgármester kapta, egy példány pedig a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Horváth Zsolt polgármester az esküt követően megköszönte Nagyné dr. Ruff Erzsébet 

munkáját.  

 

14:20 perckor Nagyné dr. Ruff Erzsébet, HVB elnök elhagyta az üléstermet. 

 

3. Képviselői jogokkal és kötelezettségekkel kapcsolatos tájékoztatás 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy az éves közmeghallgatáson való részvétel alkalmas 

arra, hogy a Képviselő eleget tegyen a választópolgárokkal való személyes kapcsolattartási 

kötelezettségére? 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Igen, ezzel eleget tesz. Ezt képviselői kötelezettséget az 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény szó szerint így szabályozza le.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Hozzátette, hogy a Képviselő-testület ülései (a zárt ülések 

kivételével) nyilvánosak, azon a lakosok részt vehetnek, kérvényeket nyújthatnak be és azt a 

Képviselő-testület meg fogja vitatni.  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Felhívta a Képviselők figyelmét a vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettség teljesítésre, illetve a KOMA rendszerben történő jelentkezési kötelezettségükre.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Kérte, hogy a polgármester a Képviselők által feltett kérdésekre 

rövid időn belül adjon írásos választ. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérdezte Kiss Lajos Csaba képviselőt, hogy itt arra gondol, 

hogy a beérkezett kérelemre a titkárság küldjön egy viszontválaszt, arra vonatkozóan, hogy a 

kérdés beérkezett, a hivatal foglalkozik a dologgal?  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Igen. 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: A hivatal dolgozói nevében elmondta, hogy ezt a feladatot a 

titkárság folyamatos végzik. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

178/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 
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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a képviselők jogairól és 

kötelezettségeiről szóló tájékoztatást tudomásul veszi.  

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

 

4. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (IX.28.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy az 

SZMSZ legsarkalatosabb pontja, a bizottságok számának lecsökkentése és nevének 

megváltoztatása. Ennek célja, a bizottsági munka hatékonyságának növelése.  

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy a 2 bizottság melyik napokon fog ülésezni? 

Javasolta, hogy most, tekintettel arra, hogy mindenki jelen van, döntsenek arról is, hogy melyik 

napokon legyenek a bizottsági ülések.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Javasolta, hogy ezt az elrendelt szünetben beszéljék meg, 

tekintettel arra, hogy az SZMSZ nem szabályozza azt, hogy mely napokon kerülnek megtartásra 

a bizottsági ülések.  

 

Jákli Mihály képviselő: Kérdést intézett az SZMSZ 5§ c) bekezdésére vonatkozóan. Ez eddig 

is benne volt az SZMSZ-ben? Ha igen, akkor javasolja ennek a kérdéskörnek a részletesebb 

szabályozását.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Válaszul elmondta, hogy az SZMSZ eddig is tartalmazta. 

Minden állampolgárnak van joga kezdeményezni, kérvényt intézni a Képviselő-testülethez, 

mely első körben bizottsági szinten kerül megtárgyalásra, majd pozitív döntés esetén 

Képviselő-testületi döntést hoz az ügyben. 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Központi jogszabály rögzíti a lobbista tevékenységek 

szabályait, ezért kapott helyet a tevékenység az SZMSZ-ben is. 

 

Lipták Tamás képviselő: Támogatását fejezte ki, azzal kapcsolatban, hogy a továbbiakban két 

bizottság fogja ellátni a munkát. Munkaszervezés szempontjából hatékonyabb lesz. Javasolta, 

hogy a hétfő televízióban leadott polgármesteri tájékoztatón ne mindig csak a polgármester, 

hanem a bizottsági elnökök is nyilatkozhassanak a bizottsági ülésen elhangzott ügyekről.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a rendelet-tervezetet.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület 15:00 perckor az alábbi rendeletet hozta 9 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2024. (X. 8.) 

önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020 (IX.28.) 

önkormányzati rendeletének módosítása 
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5. Alpolgármester titkos szavazással történő megválasztásának lebonyolításához 

szavazatszámláló bizottság létrehozása 

Előadó:Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A szavazatszámláló 

bizottsági tagok személyére az alábbiak szerint tett javaslatot: 

Elnök: Jákli János képviselő 

Tagok: Jákli Mihály képviselő és Kiss Lajos Csaba képviselő. 

 

Megkérdezte a képviselőket, hogy vállalják-e a szavazatszámláló bizottsági feladatokat. 

Mindhárom képviselő vállalta a szavazatszámláló bizottsági feladatot és a tisztséget.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

179/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 74. § (1) 

bekezdésében foglaltak teljesítése érdekében az alpolgármester megválasztásához az eseti 

bizottság elnökének Jákli János képviselőt, tagjainak Jákli Mihály és Kiss Lajos Csaba 

képviselőket választja. 

 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

6. Alpolgármester megválasztása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy az 

SZMSZ értelmében egy alpolgármester személyére tehet javaslatot. Lipták Tamás képviselőt 

javasolta alpolgármesternek. Felkérte a szavazatszámláló bizottságot az alpolgármester titkos 

választásának lebonyolítására. 

 

A titkos szavazás lebonyolításának idejére Horváth Zsolt polgármester szünetet rendelt 

el. 

A szünet 14:45 perctől 14:50 percig tartott. A szavazásról készült jegyzőkönyv jelen 

jegyzőkönyv melléklete.  

 

 

 

Jákli János a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a szavazás rendben 

lezajlott. Érvényes kilenc darab szavazat érkezett, érvénytelen szavazat nem volt. Az érvényes 
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szavazatokból 5 fő támogatta, 4 fő nem támogatta Lipták Tamás képviselő alpolgármesterré 

választását. Ezek alapján Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megválasztotta az alpolgármestert. Az alpolgármesternek gratulált.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a szavazatszámláló bizottság munkáját. A 

megválasztott alpolgármesternek gratulált, a munkájához jó egészséget kívánt.  

 

A Képviselő-testület a titkos szavazás eredményeként az alábbi határozatot hozta 

 

180/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete titkos szavazással 5 igen és 4 nem 

szavazattal úgy döntött, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján Lipták Tamás képviselőt 2024. október 8. 

napjától társadalmi megbízatású alpolgármesterré választja. 

 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

Értesül: 

1. Alpolgármester 

2. Jegyző 

3. Személyi nyilvántartás 

 

 

7. A megválasztott alpolgármester eskütétele 

Esküvevő:Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Előolvasva az esküokmány szövegét (melynek alapja a 2011. 

évi CLXXXIX törvény 1. melléklete) az esküt tevő alpolgármester részére. 

 

Az alpolgármester letette az esküt, majd aláírta az esküokmányt. Az aláírt esküokmány két 

példányban készült. Az egyik példányt a felesküdött alpolgármester kapta, egy példány pedig a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

8. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

 

181/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 
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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2024. október 1. 

naptól 

1. megállapítja, hogy Horváth Zsolt főállású polgármester – a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 71. § 

(4) bekezdés e) pontja alapján havonta bruttó 845 000 Ft illetményre jogosult. 

2. Horváth Zsolt polgármester 

a) felsőfokú idegen nyelvi pótlékát (orosz, C – komplex – típusú) a 2024. évi 

költségvetési törvényben meghatározott illetményalap 100%-a/hó, azaz bruttó 

38 650 Ft/hó összeggel állapítja meg. 

b) középfokú idegen nyelvi pótlékát (angol, A – szóbeli – típusú) a 2024. évi 

költségvetési törvényben meghatározott illetményalap 30%-a/hó, azaz bruttó 11 

595 Ft/hó összeggel állapítja meg. 

3. megállapítja, hogy Horváth Zsolt főállású polgármester az Mötv. 71.§ (6) bekezdése 

alapján illetményének 15%-ában meghatározott bruttó 126 750 Ft/hó összegű 

költségtérítésre jogosult. 

 

Határidő: 2024. október 31. 

Felelős: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Erről értesül: 

1. Horváth Zsolt polgármester 

2. Személyi nyilvántartás 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

9. A polgármester 2024. évi időarányos szabadságának megállapítása 

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

182/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 149/J. § (2) 

bekezdésében foglaltak alapján elfogadja Horváth Zsolt főállású polgármester 2024. évi 

időarányos szabadság ütemezését az alábbiak szerint: 

 

Hónap Kezdete Vége Munkanapok száma 

Október 24 25 2 

November 4 8 5 

December 23,30 31 3 

Összesen:   10 
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Határidő:  folyamatos 

Felelős:  dr. Boldoczki Krisztina jegyző  

Erről értesül: 

1. Horváth Zsolt polgármester 

2. Szabadság-nyilvántartás 

 

 

10. Az alpolgármester 2024. évi tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen és 1 tartózkodik szavazattal: 

 

183/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 2024. október 

8. naptól Lipták Tamás alpolgármester  

1. tiszteletdíját a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (a továbbiakban: Mötv.) 80.§ (2) bekezdése alapján bruttó 380 250 Ft/hó 

összeggel állapítja meg. 

2. költségtérítését az Mötv. 80.§ (3) bekezdése alapján bruttó 57 038 Ft/hó összeggel 

állapítja meg. 

 

 

Határidő: 2024. október 31. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Alpolgármester 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Személyi nyilvántartás 

 

 

11. Bizottságok tagjainak és tanácsnokainak megválasztása  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Felkérte a 

Képviselőket és a Külsős Bizottsági tagokat, hogy nyilatkozzanak, elfogadják-e a határozati 

javaslat szerinti bizottsági tagságokat.  

 

15:04 perckor Viczai János megérkezett az ülésterembe. 

 

Minden képviselő és bizottsági tag személyesen úgy nyilatkozott, hogy elfogadja a bizottsági 

tisztséget.  
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A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

184/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (IX.28.) 

önkormányzati rendeletben (a továbbiakban: SZMSZ) meghatározott állandó 

bizottságok tagjaivá az alábbi személyeket választja meg: 

 

a. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  

 Elnök:   Jákli János 

 Tagok:   Gurics Annamária 

     Jákli Mihály 

     Jákli Viktor 

     Kiss Lajos Csaba 

     Ambrus György 

     Viczai János 

     Roll Dániel 

     Széles Dániel 

 

b. Humán és Ügyrendi Bizottság 

 Elnök:   Kiss Lajos Csaba 

 Tagok   Gurics Annamária 

     Géczi László Balázs 

     dr. Hallai Róbert 

     dr. Endl-Gál Brigitta  

     Ferenczi Zsolt 

     Vecsei Pál 

 

2. az SZMSZ 32.§ (4) bekezdése szerinti  

a) Egészségügyi Tanácsnokká   dr. Hallai Róbert képviselőt, 

b) Szociális Tanácsnokká     Géczi László Balázs képviselőt, 

c) Környezetvédelmi és  

Klímaváltozási Tanácsnokká   Jákli Mihály képviselőt, 

d) Közrendvédelmi Tanácsnokká    Gurics Annamária képviselőt és 

e) Mezőgazdasági Tanácsnokká    Jákli Viktor képviselőt  

választja meg. 

 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

Értesül: 

1. Érintettek 

2. Személy- és munkaügyi ügyintéző 
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12. Bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Előolvasva az esküokmány szövegét (melynek alapja a 2011. 

évi CLXXXIX törvény 1. melléklete) az esküt tevő külsős bizottsági tagok részére. 

 

A külsős bizottsági tagok letették az esküt, majd aláírták az esküokmányt. Az aláírt esküokmány 

két példányban készült. Az egyik példányt a felesküdött külsős bizottsági tag kapta, egy példány 

pedig a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a tagok eskütételét, munkájukhoz további jó 

egészséget kívánt.  

 

 

13. A polgármester önkéntes tartalékos szolgálati viszonyának bejelentése 

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

185/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. jóváhagyta Horváth Zsolt polgármester bejelentését arról, hogy önkéntes tartalékos 

szolgálati viszonyt létesít. 

2. tudomásul veszi, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 72. § (2) bekezdés d) pontja szerint az önkéntes tartalékos 

szolgálati viszony létesítése nem összeférhetetlen a főállású polgármesteri 

jogviszonnyal. 

 

 

Határidő: 2024. október 31. 

Felelős:  dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Erről értesül: 

1. Horváth Zsolt polgármester 

2. Személyi nyilvántartás 

 

 

14. Az Önkormányzat részvételével működő társulások társulási tanácsaiba tag és 

állandó helyettesének delegálása  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 
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Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Hozzátette, hogy a 

szennyvízkezeléssel kapcsolatos társulás megszüntetése folyamatban van, ennek ellenére ehhez 

szükségszerű itt is a tag delegálást. A hulladékgazdálkodási társulás működése folyamatos, 

tekintettel arra, hogy nyertes európai uniós pályázatok miatt a fenntartási kötelezettség még 

terheli az önkormányzatokat. A Paksi Többcélú Kistérségi Társulás tekintetében már csak a 

belső ellenőrzés miatt van bent az önkormányzat.  

 

15:17 perckor Viczai János és Széles Dániel elhagyta az üléstermet. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

186/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. Horváth Zsolt polgármestert tagnak delegálja  

a. a Dunaföldvár-Bölcske-Madocsa-Paks Telepsülések –Madocsai Agglomeráció-

Szennyvízelvezetésének és Szennyvízkezelésének Fejlesztő Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanácsába 

b. a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsába, 

c. Paksi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsába. 

2. az 1. pontban meghatározott Társulási Tanácsokba az önkormányzat képviseletét ellátó 

Horváth Zsolt polgármester akadályoztatása esetén helyettesítésére Lipták Tamás 

alpolgármester/önkormányzati képviselőt delegálja.  

3. felkéri a jegyzőt, hogy jelen határozatról a Társulásokat értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Erről értesül:  

1. Hatósági és Szociális Iroda 

2. Polgármesteri Referens 

3. Társulások 

4. Titkársági ügyintéző 

 

 

15. A Dunaföldvári Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés 

felülvizsgálata 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Az önkormányzati 

választás után ez egy kötelezettség. Tájékoztatásul elmondta, hogy a Dunaföldvári Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat is megalakult és elkezdte a munkát.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  
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Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

187/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1. a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdésében 

foglaltakra tekintettel a Dunaföldvári Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 2022. január 

26-án kötött közigazgatási szerződést felülvizsgálta.  

2. a felülvizsgálat eredményeként megállapította, hogy a közigazgatási szerződés 7.1. 

pontjában a számlavezető bank nevének változása miatt módosítani kell a bank nevét 

MBH Bank Nyrt.-re. 

3. megállapította, hogy egyebekben nincs szükség a közigazgatási szerződés módosítására. 

4. felhatalmazza a polgármestert a közigazgatási szerződés módosításának aláírására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül:  

1. Aljegyző 

2. Dunaföldvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

 

 

16. Dunaföldváron a 170/4, 170/6, 170/9 és 0137/1 hrsz-ú ingatlanokon árvíz elleni 

védekezés 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Jákli János képviselő: Az árvíz után fennmaradt uszadék fák sorsáról kért tájékoztatást.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy nagyon nehéz volt szétszedni az uszadék fákat, 

de a legtöbbet sikerült társadalmi segítséggel szétvágni és visszaengedni a Dunába.  

 

Jákli János képviselő: Tájékoztatást kért az uszadék fa magáncélú gyűjtésének lehetőségéről.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Az uszadék fa gyűjtése engedélyköteles.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Hozzátette, hogy fel fogja kérni Soós Józsefet a forrásból 

származó ivóvíz bevizsgálására. Illetve az elbontott védművek helyén is történt fertőtlenítés.  

 

15:28-kor perckor Jákli Viktor képviselő elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma 8 fő. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés történt. Horváth Zsolt polgármester szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 
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188/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-

testület) úgy határozott, hogy vis maior támogatás címen pályázatot nyújt be a 

Belügyminisztériumhoz. 

 

A káresemény megnevezése: Dunaföldváron a 170/4, 170/6, 170/9 és 0137/1 hrsz-ú 

ingatlanokon árvíz elleni védekezés 

 

A káresemény forrásösszetétele: 

 

Megnevezés 2024. év % 

Saját forrás (biztosítási összeg nélkül) 1 350 000 Ft 30 

Biztosító kártérítése 0 Ft 0 

Egyéb forrás 0 Ft 0 

Vis maior támogatási igény 3 150 000 Ft 70 

Források összesen 4 500 000 Ft 100 

 

A szükségessé vált védekezés becsült költsége 4 500 000 Ft, melynek fedezetét az 

önkormányzat részben tudja biztosítani.  

 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a védekezéssel érintett vagyonelem a tulajdonát 

képezi.  

 

 A védekezéssel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem rendelkezik. 

 A védekezéssel kapcsolatban biztosítási összeget nem igényelt. 

 A képviselő-testület a saját forrás összegét a 158/2024.(IX.24.) KT határozat 5. 

pontjában foglaltak alapján a 2024. évi költségvetési rendeletében az „Árvízi 

védekezés” keret biztosítja. 

 A vis maiorral összefüggő, a saját forráson felüli kötelezettségvállalás fedezetét a 2024. 

évi költségvetési rendelet általános tartaléka biztosítja. 

  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Magyar Államkincstár 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Hatósági és Szociális Iroda 

4. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

 

17. Megawatt- Rába Naperőmű Kft. Szabályozási Terv módosítása - 173/2024 (IX.24.) 

KT határozat kiegészítése 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  
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Jákli János képviselő: Hozzátette, hogy a döntést plusz költségvetési forrást nem igényel.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

189/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a 173/2024 (IX.24.) KT határozat 1. pontját kiegészíti Dunaföldvár, 0541/163 hrsz.-ú 

és a 0607/12 hrsz.-ú ingatlanokkal.  

2. a 173/2024 (IX.24.) KT határozat 2. pontját kiegészíti a Dunaföldvár, 0541/163 hrsz.-ú 

és a 0607/12 hrsz.-ú ingatlanokkal, mint kiemelt fejlesztési területek. 

3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Városfejlesztési és műszaki irodavezető 

2. Kérelmező 

 

 

18. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat – 2025. 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Tájékoztatta a lakosságot az ösztöndíj igénylésének 

lehetőségéről. 

 

Jákli János képviselő: A 2025. évi költségvetést terheli az ösztöndíj önerő része. 

 

Horváth Zsolt polgármester szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

190/2024. (X.8.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. támogatja Dunaföldvár Város Önkormányzatának 2025. évi Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozását,  
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2. elfogadja az Általános Szerződési Feltételeket és kötelezettséget vállal arra, hogy a 

pályázatok kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás 

összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben 

foglaltaknak megfelelően jár el, 

3. felhatalmazza a polgármestert a Csatlakozási nyilatkozat aláírására, valamint a 

határozat mellékletét képező „A” és „B” típusú pályázat kiírására, 

4. az önkormányzat által nyújtott támogatás összegét 2 000 000 Ft összegben állapítja meg 

a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

Határidő: 

 az 1-3. pont vonatkozásában 2024. október 30., illetve 2024. november 4., 

 a 4. pont vonatkozásában 2025. évi költségvetés elfogadása. 

 

Felelős: Horváth Zsolt – polgármester 

Erről értesül: 

1. Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Személy- és munkaügyi ügyintéző 

 

 

19. Egyebek: 

 

Jákli János képviselő: A buszmegállóban tapasztalt kritikus állapotról kért tájékoztatást, 

intézkedést. A hajléktalanok nem megfelelő módon használják.  

 

Géczi László Balázs képviselő: Megerősítette Jákli János által elmondottakat. A lakosság is 

többször jelezte már neki a problémát. A legnagyobb probléma, hogy az, aki nem kíván a 

szociális ellátó rendszer része lenni, azt erre nem lehet kényszeríteni. Minden javaslatot 

szívesen fogad a probléma megoldására.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy a probléma 1-2 hajléktalan embert érint, de az 

ellátó rendszer nem tudja megoldani a helyzetet, de teljesen megérti, hogy zavarja a lakosságot.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Véleménye szerint, ha a rendőrség és a közterület-felügyelő 

betartatja a szabályokat, akkor megoldódik a helyzet. Reméli, hogy a város által felújított 

szenvedélybetegek ellátását is segítő intézmény majd megoldást jelent. Minden településen ez 

létező probléma.  

 

Géczi László Balázs képviselő: Lakossági megkeresések és személyes tapasztalat alapján kérte 

a körforgó környékének, illetve a Pentelei utca kátyúzását. 

 

15:48 perckor Jákli Viktor képviselő visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselő száma 9 fő. 

 

Horváth Zsolt polgármester: A GMZ-Terv Kft. feladat ez, megköszönte a jelzést.  

 

Géczi László Balázs képviselő: A játszóterek helyzetére, felülvizsgálatára hívta fel a 

figyelmet. Külön kiemelte a csúszdák helyzetére, amelyen lekoptak a csúszó felületek. Kérte, 

hogy a tavasz beköszöntével legyenek rendbe a játékok.  
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Jákli Mihály képviselő: Tájékoztatást kért arról, ki nem fizet a hulladékelszállításért 

Dunaföldváron.  

 

Gurics Annamária képviselő: Erről a szolgáltató nem adhat ki adatot.  

 

Az ülés végén Hortobágyi Gábor (a jelentéti ívet nem írta alá) engedély nélkül szólt közbe: 

Megkérte a polgármestert, hogy a Képviselő-testületnek címzett kérdéseit osszák szét.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy a kérdéseket írásban (e-mailban) megkapták, és 

arra írásban fog választ kapni. Az SZMSZ értelmében az ülésen a polgármestertől kell szót 

kérni, ezt most megkapta, de a kérdésekre írásban kap majd választ.  

 

Egyéb hozzászólás, javaslat nem érkezett. Horváth Zsolt polgármester 15:57 perckor lezárta a 

nyilvános ülést. 

 

k. m. f. 

 

 

Horváth Zsolt      dr. Boldoczki Krisztina 
polgármester        jegyző 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

Géczi László Balázs 

képviselő 

 


